
Sarunu festivāls LAMPA aicina pieteikties
ēdinātājus

Ja  vēlies  kļūt  par  vienu  no  Sarunu  festivāla  LAMPA  ēdinātājiem  un  festivāla
apmeklētājiem  sniegt  patiešām  garšīgu,  pieejamu,  dažādu  (arī  veģetāriešiem  un
vegāniem draudzīgu) ēdienu vai dzērienu piedāvājumu, ja esi gatavs videi draudzīgiem
risinājumiem ēdiena pasniegšanā – piesakies!

Sarunu festivāls LAMPA saviem ēdinātājiem piedāvā:

Vietu kādā no ēdināšanas zonām festivāla teritorijā;
Pretimnākošu sadarbību – vienmēr esam atvērti sarunām!
Kvalitatīvu tehnisko atbalstu festivāla norises laikā;
Informācijas ievietošanu par uzņēmumu un īsu piedāvājuma aprakstu festivāla
aplikācijā.
Brīnišķīgu festivāla atmosfēru un ap 20 000 festivāla apmeklētāju divu dienu
laikā.

Līdz 29. februārim sūti savu pieteikumu, aizpildot pieteikumu šeit. 

https://docs.google.com/forms/d/1r20R54drVnmdhWdKp7hOJZDm-DEmfcdsOPnWdhzpTY4/viewform?edit_requested=true


Pēc pieteikumu izvērtēšanas atbilde par dalību tiks sniegta līdz 31. martam. 

Arī šogad Cēsīs reģistrētajiem uzņēmējiem tiks piemērota īpaši draudzīga atlaide par
telts vietu! 

Ēdinātāju dalības nosacījumu Sarunu festivāla LAMPA 2020 (pdf). 

 

https://festivalslampa.lv/uploads/files/informacija-lampas-edinatajiem-2020.pdf

